СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

   14.04. 2017                                                                                               №
18
Об утверждении Отчёта

главы муниципального образования

Заслушав отчёт главы муниципального образования Городецкое , Совет муниципального образования РЕШИЛ:

1.Работу администрации муниципального образования по решению вопросов местного значения и исполнению переданных отдельных государственных полномочий считать удовлетворительной.

      2.Настоящее решение  и текст Отчёта опубликовать в районной газете «Заря Севера» и разместить    на официальном сайте в сети «Интернет» администрации муниципального образования Городецкое.

Глава муниципального образования -                                                С.А. Ордин